
Mateřská škola Slunečnice

10900

Milánská 473

Praha 10

EDUCAPLAY, s. r. o.
Výstavní 1928/9

Ostrava702 00
Česká republika

IČ:

DIČ:

28574842

CZ28574842

Tel.:

Fax:

Odběratel :

Způsob dopravy:

Konečný příjemce: Mateřská škola Slunečnice

Milánská 473

Způsob platby:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

převodem

01.12.2016

15.12.2016

01.12.2016

Dodavatel:

00420-591005011

00420-556300616

10900  Praha 10

Faktura číslo: 1170982

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

IČ odběratele:

DIČ odběratele:

0008

63831538
CZ63831538

1170982

Specifický symbol: 5506

Objednávka: EC16120006

Zelená linka: 800 870 878

E-mail:

WWW:

FAKTURA 

Bankovní účet: tel: 604160574
www.educaplay.czwww.educaplay.czwww.educaplay.czwww.educaplay.cz

Daňový dokladDaňový dokladDaňový dokladDaňový doklad

CSOB:          226 843 510                                      0300

www.educaplay.czeducaplay@educaplay.cz

Označení dodávky Katalogové označení Počet M.J. M.J. cena za MJ s DPH DPH % DPH s DPH

1,00Faktura k objednávce EC16120006 2180 077,00 80 077,0013 901,37

0,00

0,00

66 175,63

66 175,63

0,00

13 901,37

13 901,37

0,00

0,00

80 077,00

80 077,00

80 077,00

Celkem:

Základ Výše DPH Včetně DPH

0,00Zaokrouhleno:

0,00Sleva v %:

0

15

21

Snížená sazba

Základní sazba

%:

%:

%:

Cena k úhradě celkem v Kč:

Uhrazeno zálohou:

Uhradit:

0,00

80 077,00

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 32717Registrace: 0,00         !!! NEPŘEHLÉDNĚTE !!!JENOM U NÁS TESCO poukázky        za Váš nákup.      SMONTUJEME    Vám u nás zakoupený nábytek při objednávce v hodnotě min.25 000 Kč.
Hmotnosť v kg: 0,00

*Nedodané zboží dodáme dodatečně: Objednávka je vybavená částečně. Nedodané zboží momentálně nemáme na skladě, zboží Vám zašleme dodatečně. Další náklady spojené s distribucí Vám již nebudou účtovány. Ďekujeme za pochopení.**Nedodané zboží je vyprodáno: zboží, které nemáme na skladě a ani náš dodavatel není schopen nám ho dodat v nejbližším čase. Omlouváme se za nedodání objednaného zboží. V případě zájmu o toto zboží Vás prosíme o zaslání nové objednávky. razítko a podpisrazítko a podpisFakturační oddělení tel.č.: 591 00 50 11

Strana: 1                  Při každém nákupu získáváte body do Klubu Educaplay. 1 Kč = 1 bod.Dárky za nákup si vyberte na                                       www.educaplay.cz/Shop/Klubove-zbozi.                                                              


